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2.Lloji i proçedurës së prokurimit:               “ Proçedurë e hapur” 

 

3.Objekti i kontratës: Ndërtimi i Pikës së Re të Kalimit Kufitar (BCP)Morinë(Kukës)-

Vërmicë(Prizren;ALB-KOS), Faza II 

 

4.Fondi limit:                                                 88.817.677  Lek pa tvsh      

 

5.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :    8 muaj  

     

6.Afati kohor për dorëzimin e ofertave:          data:  18.04.2017            ora:  10:00   

 

7.Afati kohor për hapjen e ofertave:                data:  18.04.2017            ora:  10:00 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë 

Tel +355 42235 597 

Fax +355 42234 885 

E-mail adf@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Tender i Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rikonstruksioni rruges "Ura e 

Çorumit - Zhabiak - Ura e Çepanit". 

 

4. Fondi limit: 261.111.695 (dyqind e gjashtëdhjetë e një milion e njëqind e 

njëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

Fondi i akorduar për vitin 2017 është është 52.394.667 (pesëdhjetë e dy milion e treqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa tvsh. Pjesa e 

mbetur është parashikuar për vitin 2018. 

Lekë pa tvsh. Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2018. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 16 muaj. 

 

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 

17/04/2017; Ora: 10:00. 

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 

17/04/2017; Ora: 10:00. 

 

BASHKIA DURRES  

 


